• Για το γραφιστικό σχεδιασμό ηλεκτρονικών Banners για εφαρμογή στα 
social media(σε όλες τις διαστάσεις για Facebook, Instagram, Twitter), 
αφίσας, roll up και καταχωρήσεων, το ποσό των 4.333,80 €  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων 
χιλιάδων τριακοσίων τριάντα τριών ευρώ και ογδόντα λεπτών ( 4.333,80 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ». 

7. Την εισήγηση της κας Μαγουλάκη Ειρήνης , προϊσταμένης Τμήματος Κοινωνικής 
Εργασίας και Αρωγής της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας ΠΚ. 

8. Τις απόψεις της προεδρεύουσας Αντιπροέδρου και των μελών της 
Επιτροπής. 
 Ύστερα από διαλογική συζήτηση,

[...]

• Για το γραφιστικό σχεδιασμό ηλεκτρονικών Banners για εφαρμογή στα 
social media(σε όλες τις διαστάσεις για Facebook, Instagram, Twitter), 
αφίσας, roll up και καταχωρήσεων, το ποσό των 4.333,80 €  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των 
τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων τριάντα τριών ευρώ και ογδόντα λεπτών ( 
4.333,80 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ», 

σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν υπογράφεται ως παρακάτω: 
Ηράκλειο, 20-04-2022 

Η Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος                                     Τα μέλη